様式第５号

藤井寺市立観光・歴史文化交流センター施設使用料還付請求書

年　　月　　日
　藤井寺市長　様
申請者　住所（所在地）
団体名
氏名（代表者職・氏名）
電話番号

　施設使用料の還付を受けたいので、次のとおり申請します。
	許可年月日
	年　　月　　日
	許可番号

	使用施設

	使用許可期間
	年　　月　　日（　曜日）　　時から
年　　月　　日（　曜日）　　時まで

	既納の使用料
	　　　　　　　　　円

	還付申請額
	　　　　　　　　　円

	還付申請の理由

※既納の使用料に係る領収書を添付してください。
[bookmark: _GoBack]
還付先の口座情報を記載してください。
	金融機関名

	支店名

	口座種目
	□普通　　□当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義